יעבור על עבירה על פקודת הסמים ג. חתימה על התחייבות כספית בסך 5,000 ש"ח, שלא
יש לאסור יחתום היום על התחייבות, ויורשע עליה בדין תוך שנתיים מהיום. אם לא המסוכנים

אותו למשך 10 יום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ד, 10/07/2014 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן, שופטת